

**EMISOR:**

**HUMBERTO JOSE ESPINOZA MOLERO**

RFC: EIMH570702M4A

SENDERO DEL ALMA ENTRE SENTIMIENTO Y SENDA ETERNA 4,  
MILENIO III CP: 76060 SANTIAGO DE QUERETARO, QUERETARO  
, MEXICO

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS SA**

RFC: QMO710112RH2

AV CONSTITUYENTES 50 LAS PALMAS 76040 QUERETARO,  
QUERETARO, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
40.00	PAQ	PAPEL BOND BLANCO CARTA 75GR C/500 HJ SPECTRUM	48.38	1935.20
4.00	PZA	BLOCK TAQUIGRAFIA ESPIRAL LARGA 80HJ ESTRELLA	7.83	31.32
6.00	PZA	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 179 48X150 TUK	29.98	179.88
24.00	PZA	BOLIGRAFO FINO AZUL BIC	2.59	62.16
12.00	PZA	BOLIGRAFO FINO NEGRO BIC	2.59	31.08
6.00	CJA	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM C/50PZ ACCO	21.40	128.40
4.00	PZA	RESALTADOR VISION PLUS AMARILLO AZOR	7.06	28.24
1.00	PZA	CARTUCHO TONER Q2612A COMPATIBLE UNIV I-ARCON	382.18	382.18
2.00	PZA	MARCADOR P/VIDRIO VERDE MANNY	39.64	79.28
4.00	PZA	CARTUCHO TONER MLTD111S COMPATIBLE UNIV I-ARCON	607.50	2430.00
10.00	CAJA	CLIP ESTANDAR NIQUELADO NO.1 33MM C/100 PZAS MAE	5.93	59.30
5.00	PZA	MARCADOR PERMANENTE ESTERBROOK NEGRO BEROL	17.60	88.00
10.00	PZA	CAJA CARTON P/ARCHIVO CARTA TAPA INTEGRADA BEROKY	14.83	148.30
200.00	PZA	FOLDER CARTULINA CARTA CREMA EMIR	0.84	168.00
200.00	PZA	FOLDER CARTULINA CARTA AZUL EMIR	1.13	226.00
4.00	PZA	CINTA CORRECTORA 4.2MM X 12 MTS. BIC	19.40	77.60
1.00	PZA	CARTUCHO TONER CE285A,CB435A COMPATIBLE UNIV I-ARCON	344.82	344.82
200.00	PZA	FOLDER CARTULINA CARTA ROSA EMIR	1.13	226.00
2.00	PZA	TIJERA ACERO INOX. MANGO PLAS. 142-7" BARRILITO	29.93	59.86
6.00	BOLSA	LIGA DE HULE NO. 18 BOLSA C/80 GR HERCULES	12.98	77.88
6.00	PZA	LAPIZ ADHESIVO DE 40GR PRITT	33.31	199.86
4.00	CJA	GRAPA ESTANDAR MOD.400 26/6 CON 5040 PZAS PILOT	25.00	100.00
5.00	PZA	CUADERNO ESPIRAL PROF RAYA 100HJ ESTRELLA	9.10	45.50
5.00	BLIS	CORTADOR UNIVERSAL 18MM. C/1PZ MAPED	12.88	64.40
5.00	PZA	MARCADOR FINO NEGRO SHARPIE	10.28	51.40
5.00	PZA	CERA CUENTA FACIL D2 PELIKAN	6.75	33.75
1.00	PZA	CALCULADORA ESCRITORIO 12DG 7807CDE DELTA	71.32	71.32
4.00	PZA	TABLA SUJETADOCUMENTOS ACRILICA HUMO CARTA SABLON	63.48	253.92
1.00	PZA	MEMORIA USB 8GB DT101 KINGSTON	90.94	90.94

SubTotal \$7674.59  
 +IVA (16.00%) \$1227.93  
 TOTAL \$8902.52

CANTIDAD CON LETRA: OCHO MIL NOVECIENTOS DOS CON 52/100.-

METODO PAGO: TRANSFERENCIA MXN | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | CUENTA : NO IDENTIFICADA  
 REGIMEN FISCAL : RÉGIMEN DE INCORPORACIÓN FISCAL FECHA TIMBRADO: 2016-04-02T07:30:38

SELLO:

hlyYQaX5uvgyzYP5g6dh9IXHzakQYhDM/P4kxDYn2Ed064vvASHuw5J4xJbAJPtQDUaMBJAXexZ7LHWDJGg06W0Q/oCe+I/9/Y84k1ei/jD  
 MJAIYSU4G8o3SgYV8bjSYqNZ88KSmKDD8MjbMCJ/waahH9qaWSYSsFZw2XQX+qs=

SELLO SAT:

t33NioFnVTndwaFQ/62YOPF15NMQ1aCm8E4ZLgbbLf0h2SqaL03PHgEXxklwK+TIOLXLPtNFMhx2XF7jPgXBorA/GX/EXRRoj9e+GXTL  
 IczQhZr8Ifore3GD4LoCvUkulXrS5m908Z7u6JwaRhmb3d9m20bk67R0uF0rkafw=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202864530

CADENA ORIGINAL

||1.0|DF8FCAD9-A2E8-43C5-AFB5-4D9D107C07E2|2016-04-

02T07:30:38|hlyYQaX5uvgyzYP5g6dh9IXHzakQYhDM/P4kxDYn2Ed064vvASHuw5J4xJbAJPtQDUaMBJAXexZ7LHWDJGg06W0Q/oCe+I



Este documento es una representación impresa de un CFDI